ﬁ S1 - System do mydta
w ptynie,S11 - System do mydta

Think ahead. W sprayu

Tork dozownik do mydta w ptynie i sprayu

Artykut 560008
Materiat Plastik

System S1 - System do mydta
w ptynie,S11 - System
do mydta w sprayu

Wysokos¢ 296 mm

Szerokos¢ 112 mm

Gtebokos¢ 114 mm

Kolor Czarny

Dozownik Tork do mydtfa w ptynie i sprayu z linii Elevation sprawdzi
sie w tazienkach o duzym natezeniu ruchu, gdzie liczy sie
wydajnosc¢. Pasuje do szerokiej gamy produktow do pielegnacii
skory Tork w zabezpieczonych butelkach. Dozowniki Elevation
wyrdzniajg sie prostym, praktycznym i nowoczesnym wygladem,
ktéry zapada w pamie¢ gosci.

tatwosc¢ obstugi z korzyscig dla dzieci i
0so6b starszych

Potwierdzony certyfikatami intuicyjny
system czyszczenia i wymiany wktadéw
gwarantuje oszczednos¢ czasu

www.tork.pl
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Informacje o opakowaniu

EAN
Sztuki

Opakowania
pojedyncze

Wysokos$¢é
Szeroko$¢é
Dtugosé
Objetosc¢
Waga netto
Waga brutto

Rodzaj opakowania

¢ essity

Opakowanie
pojedyncze

7322540355055
1

308 mm
118 mm
121 mm
4.4 dm3
3779
5199

Karton

Essity to globalna firma zajmujaca sig

higieng i zdrowiem

Opakowanie
transportowe

7322540355062
12
12

626 mm
256 mm
366 mm
58.7 dm3
45kg
6.7 kg

Karton

7322540374780
324
324

2028 mm
800 mm
1200 mm
1.6 m3
122.1 kg
180.5 kg

S1 - System do mydta w ptynie,S11 - System do mydta w sprayu

Wybierz wktad dopasowany do Twoich
potrzeb

Tork alkoholowy preparat
w ptynie do higienicznej

o . . - 420110
i chirurgicznej dezynfekcji
rgk (preparat biobdjczy)
Tork mydfo w sprayu,
bezzapachowe (produkt 620701
kosmetyczny)
Tork ekstra delikatne mydto w
ptynie (produkt kosmetyczny) 420701
Alternatywne produkty
" ‘\
560108 560000 560100
Kontakt
Essity Poland Sp. z o0.0.
ul. Putawska 435A
02-801 Warszawa, Polska
Tel.: +48 22 543 75 00
Faks: +48 22 543 75 01
www.tork.pl



